Program Studi
Mata Kuliah

Kurikulum

Kapasitas

S1 - Ekonomi Syariah

ESY-310208 - SISTEM INFORMASI

MANAJEMEN - 2 SKS

2022
40

Periode

Nama Kelas

Sistem Kuliah

Peserta

2023 Ganijil
3E

Reguler
30

Senin, 4
Sep 2023

2 Senin, 11
Sep 2023

3 Senin, 18
Sep 2023

4 Senin, 25

Sep 2023
5 Senin, 2
Okt 2023
5] Senin, 9
Okt 2023
7 Senin, 16
Okt 2023
38 Senin, 23

Okt 2023

10.10 s.d.
11.50

10.10 s.d.
1.50

10.10 s.d.
11.50

10.10 s.d.
11.50

10.10 s.d.
11.50

10.10 s.d.
1.50

10.10 s.d.
11.50

10.10 s.d.
1.50

Y15

Y.15

Y5

Y.15

¥.iE

Y.15

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

menjelaskan isi pokok dari mata
kuliah teori dan sistem informasi
manajemen

konsep organisasi dan sistem
informasi manajemen

sistem informasi dalam dunia bisnis

IT sebagai keunggulan kompetitif

komponen sistem informasi
manajemen dan sumber daya
informasi

sistem manajemen Basis Data dan
Komunikasi data

dukungan sistem Informasi dalam
Perspektif Islam

uTs

menjelaskan isi pokok dari mata
kuliah teori dan sistem informasi
manajemen

konsep organisasi dan sistem
informasi manajemen

sistem informasi dalam dunia bisnis

IT sebagai keunggulan kompetitif

komponen sistem informasi
manajemen dan sumber daya
informasi

sistem manajemen Basis Data dan
Komunikasi data

dukungan sistem Informasi dalam
Perspektif Islam

UTS



Senin, 30
Okt 2023

Senin, 6
Nov 2023

Senin, 13
Nov 2023

Senin, 20
Nov 2023

Senin, 27
Nov 2023

Senin, 4
Des 2023

Senin, 11
Des 2023

Senin, 18
Des 2023

10.10 s.d.

11.50

10.10 s.d.

.50

10.10 s.d.

11.50

10.10 s.d.

11.50

10.10 s.d.

11.50

10.10 s.d.

11.50

10.10 s.d.

11.50

10.10 s.d.

11.50

Y.15

¥.15

Y5

¥:i5

Y5

Y.15

Y.15

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEEBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEEBY
ARISANDI

DEEBY
ARISANDI

Mampu menjelaskan tentang
enterprise E-Business.

menganalisa dan mensintesa
konsep e-commerce,

menganalisa dan mensintesa
konsep e-commerce.

sistem pendukung keputusan

sistem pendukung keputusan

pengembangan sistem informasi

sistem informasi fungsional

UAS

Mampu menjelaskan tentang
enterprise E-Business.

menganalisa dan mensintesa
konsep e-commerce.

menganalisa dan mensintesa
konsep e-commerce.

sistem pendukung keputusan

sistem pendukung keputusan

pengembangan sistem informasi

sistem informasi fungsional

UAS



